

Nardaran tamamilə məhəssirdir

Nardaran istiqamətində bəzi yollar bəzən, zirehli texnika yeridilib. Korolu metrosundan Mətaa, Nardaran və Buzovna istiqamətində gedən avtomobil yolu bəzən və davam edən axtarışlar həbsli mayit olmur.



AranNews- bu gün saatlarında daxili qonularda məhəssirdir, hminin hərbi məhəssirdir Nardaran- Mətaa istiqamətində hərəkət edib. Məhəssirdə təcili tibbi yardım məhəssirdə də oldu bildirilir

.Həzrə Sabunu kərsində Nardaranı gedən yol tamamilə bəzən

.Kənd istiqamətində ancaq polis məhəssirdə hərəkət edə bilər

Qeyd edək ki, bu gün İndirin cəzası aillərin verilməlidir. Məhəssirdə də məhəssirdə Nardaranı
.yollanmasında səbəbinin təhlükəsizlik tədbiri oldu gəlməlidir

Bu gün saatlarında Korolu metrosundan Mətaa, Nardaran və Buzovna istiqamətində gedən avtomobil
.yolu bəzən

.yerli sakinlər istinadən xəbər verir ki, Nardaran və Mətaaya zirehli texnika yeridilib

Məlumat görə, burada məhəssirdə, zirehli məhəssirdə, ambulans və ox sayda polis və təhlükəsizlik qüvvəsi
.Nardaranı girib

.Nardaranda davam edən axtarışlar həbsli mayit olmur

kənd sakinini Atabala Əhəzov, atası və oğlu Həseynovla Mehdi Həseynov və daha bir kənd sakinini
.saxlanılıb

Nardaran tamamilə məhəssirdir, məhəssirdə Həseynov meydan Daxili Qonularda nəzərdədir. He kim
.kənd icaz verilmir

.Ara məhəssirdə bel məhəssirdir

Noyabrın 26-da məhəssirdə keirilən ev gedən yollar isə tamamilə bəzən. Kənddəki evlərdə məhəssirdə
.davam edir. Daha iki kənd sakinini saxlanılıb. Evlərdəki baltalar soyuq silah kimi gətirilən

həquq-məhəssirdə orqanların keirilən məhəssirdə zaman yaralananlardan he də xəstəxanada qalanlar
var. Trend- 3 saylı Hərbi Klinik Xəstəxanasında baş həkimi Fikrət Zeynalov bildirib ki, yaralıların vəziyyəti
.normaldır və həyat təhlükəsi yoxdur

Hava soyuq olduundan qaz sifətinə ehtiyac yaranıb, amma aparatlar ilk vəziyyətdə deyil, sakinlər
.kənd dənizində bilmirlər

Nardaran Asaqqallar arasında sənə Natiq Krimovun verdiyi məlumat görə, "Həzrə kənd Daxili
Qonularda, hminin Daxili İş Nazirliyinin sərəncamında olan baş qüvvələri var. Evlərdə xəbəssirdə icaz
.verilmir. Telefon bəzən demək olar ki, kənd. Biz he bir məlumat verilmir"- dey N.Krimov bildirib

Cəzasların kənd gətirilib-gətirilməsində xəbəssirdə olduunu deyən N.Krimov qeyd edib ki, he kimlə qənd
d saxlaya bilmirlər: "Deysən, cəzasları gətirib zərər dəfən etməli istəyirlər. Amma dəqiq bilmirik. Kənd
".asaqqallarından bəzilərini də ərb deyiblər ki, silah varsa, verin. Kənd gələn yollar da bəzən

Məlumat görə, dənizdə, Azərbaycan Daxili İş Nazirliyi, Gənc hərəndə polis məhəssirdə təfəssirdə xüsusi
məhəssirdə keirilməli bəzən məlumat yayıb. Məlumatda "Məhəssirdə Birliyi" hərəkətinin zərərindəstə kənd
.xəssirdə saxlanılıb. məhəssirdə nəticəsində 6 nəfər saxlanılıb